
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0018609/2014

VISTO:
La solicitud de declaración de interés académico de la "Jornada de

Hipnoterapia", a realizarse los días 2, 8 y 9 de mayo de 2014 en esta Facultad y
organizado por estudiantes pertenecientes a la Agrupación Franja Morada; y

CONSIDERANDO:
Las opiniones vertidas en el seno de la sesión.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, sobre tablas y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: No otorgar declaración de interés académico a la "Jornada de
Hipnoterapia", a realizarse los días 2, 8 y 9 de mayo de 2014 en esta Facultad y
organizado por estudiantes pertenecientes a la Agrupación Franja Morada.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORGE.

RESOLUCIÓN N°: 91


